
Malí Medvědi v sezoně 2019/2020 část druhá
4.6.2020 13:30
(Aktualizováno: 4.6.2020 13:31)

Další družstvo, které si představíme, je družstvo U12. Tento tým pod vedením trenéra
Lukáše Rovenského a asistentky Lucky Vetorové se umístil na 3. místě s bilancí tří výher a
čtyř proher.
 

Kluci do tréninku i do zápasů nastupují se stoprocentním nasazením a jde to vidět i na
výsledcích. Nutno podotknout, že polovina kluků, která v této sezoně nastoupila, hrála proti
o rok starším hráčům. A ani přes to se naši kluci v soutěži vůbec neztratili. Dalším skvělým
úspěchem pro tým je to, že tři naši hráči hostovali do týmu Poděbrad do kategorie U13, kde
hráli kvalifikaci o Národní Finále, kde hráli důležitou roli.

V sezoně jsme se i účastnili mezinárodního vánočního turnaje v Plzni, kde naše spojené
družstvo kluků a holek obsadilo celkové 11. místo.

Trenér taky musí pochválit kluky, co v tomto roce začali s basketbalem. Jde vidět, že je to
baví a že se s každým tréninkem zlepšují.
 

Teďkon se tým už připravuje na další sezonu, kde se kluci hlavně snaží zvyknout na vysoké
koše, na které budeme v kategorii U13 už hrát. Je to pro ně velký skok, ale trenér věří, že
máme dostatek času to pořádně natrénovat a že to pro ně nebude žádná slabina.
 

Tréninky se stále konají v areálu v Sendražicích a někdy jdou kluci na trénink do Borků, kde
se dělají hlavně atletické věci.

K článku je připojeno celkem 4 obrázků.

odkaz na článek:


